
-5-

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

1. Hlavní město Praha

(dále téžjen jako „HMP“)

a

2.

zapsaná:

(dále též jen jako „Správce“)

-

th
D

bank, spojení:
Číslo účtu:

se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
zastoupená:

se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
zastoupené: 
bank, spojení: 
číslo účtu:

Praha 1, Mariánské náměstí 2, PSČ 110 00
00064581
CZ00064581
Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem 
PPF banka, a.s.
149024-0005157998/6000

(HMP a Správce jsou dále společně označováni též jen jako „Smluvní strany“ nebo 
jednotlivě též jen jako „Smluvní strana“.)

c. /W/0/35/04/0/%242/2023

Dodatek č. 62
ke Smlouvě o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního města Prahy v souvislosti 

s poskytováním vodárenských služeb a služeb odvádění a čištění odpadních vod 
a souvisejících služeb, ve znění pozdějších dodatků

Pražská vodohospodářská společnost a.s.
Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6
25656112
CZ25656112
Ing. Pavel Válek, MBA, předseda představenstva, 
Mgr. Martin Velík, místopředseda představenstva
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp zn 
B 5290
Česká spořitelna, a.s.
6060522/0800

SCO j o 
"C/

ČI. I.
V souladu s čl. 3.5 a 3.6 Smlouvy o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního města Prahy v 
souvislosti s poskytováním vodárenských služeb a služeb odvádění a čištění odpadních vod a 
souvisejících služeb, uzavřené mezi smluvními stranami dne 05. 11. 1998, ve znění pozdějších 
Dodatků č. 1 až 61 (dále jen Smlouva) se smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku č. 62 
této smlouvy, kterým se

- rozšiřuje předmět nájmu a správy o nový majetek ve výši 1 560 038 589,41 Kč, který 
protokolárně přešel do vlastnictví HMP

- vyřazuje se z předmětu nájmu a správy opotřebený a nevyužitelný majetek navržený k 
likvidaci ve výši 39 310 990,40 Kč

MHMPXPMU1 IX
Stejnopis č. /



PV/S - MHMASulou vq
V/,. C J pr/oh9 o. / 

odalek e. 6.



tčchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění ějšich předpisu zajistí

D1

Čl. II.
Ostatni ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

llllllllllllllBIIIlilIllllMH
MHMPXPMU1IIX

- z důvodu opravy majetkové evidence se vyřazuje majetek evidovaný na ORJ 0835 
(HOM) ve výši 471 245 917,34 Kč.

Celkový rozsah majetku, o který se timto Dodatkem č. 62 upravuje Přiloha č.1 Smlouvy činí 
1 049 481 681,67 Kč.

ČL. III.
1. Dodatek č. 62 nabývá své platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvnimi stranami a 

účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv. Dnem uzavření Dodatku č. 62 je den označený 
datem u podpisů Smluvních stran. Je-li takto označeno více dni, je dnem uzavření Dodatku 
c. 62 den z označených dnů nejpozdjší,

2. Dodatek č. 62 je vyhotoven v 8 stejnopisech, přičemž 1IMP obdrží 6 stejnopisů a Správce 
obdrží 2 stejnopisy.

3. Nedílnou součástí Dodatku č. 62 je Přiloha č.1 - Specifikace předmětu nájmu, která byla 
aktualizována na základě ustanovení čl. I. odst. 1. tohoto Dodatku č. 62 a která je uložena 
na elektronickém nosiči dat - CD.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Dodatek č. 62 byl uveden v centrální evidenci 
smluv (CES) vedené HMP, která je veřejnč přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, čísciné označení Dodatku č. 62, datum jeho podpisu a text Dodatku č. 62. Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 62 nepovažuji za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znéni pozdějšich předpisů, a 
udělují svoleni k jejich užití a zveřejnční bez stanoveni jakýchkoli dalších podminek,

5. Smluvni strany výslovně sjednávají, že uveřejnění Dodatku č. 62 v registru smluv, dle 
zákona č.340/2015 Sb., o zvláštnich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni



-G-

/gueS" 
íffi



■
Stejnopis č. A

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

a

ČI. II.
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

1

1. Hlavní město Praha
se sídlem: Praha 1, Mariánské náměstí 2, PSČ 110 00
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
zastoupené: Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodářem s majetkem 
bank, spojení: PPF banka, a.s.
číslo účtu: 149024-0005157998/6000
(dále též jen jako „HMP“)

(HMP a Správce jsou dále společně označováni též jen jako „Smluvní strany“ nebo 
jednotlivě též jen jako „Smluvní strana“.)

Dodatek č. 61
ke Smlouvě o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního města Prahy v souvislosti 

s poskytováním vodárenských služeb a služeb odvádění a čištění odpadních vod 
a souvisejících služeb, ve znění pozdějších dodatků

2. Pražská vodohospodářská společnost a.s.
se sídlem: Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6
IČO: 25656112
DIČ: CZ25656112
jejímž jménem jednají: Ing. Pavel Válek, MBA, předseda představenstva
a Mgr. Martin Velík, místopředseda představenstva
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 5290
bank, spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 6060522/0800
(dále též jen jako „Správce“)

ČI. I.
V souladu s čl. 3.5 a 3.6 Smlouvy o nájmu a správě věcí ve vlastnictví hlavního města Prahy v 
souvislosti s poskytováním vodárenských služeb a služeb odvádění a čištění odpadních vod a 
souvisejících služeb, uzavřené mezi smluvními stranami dne 05. 11. 1998, ve zněm 
pozdějších Dodatků č. 1 až 60 (dále jen Smlouva) se smluvní strany dohodly na uzavření 
Dodatku č. 61 této smlouvy, kterým se rozšiřuje předmět nájmu a správy o nový majetek ve 
výši 1 003 285 745,19 Kč, který protokolárně přešel do vlastnictví HMP, vyřazuje se z 
předmětu nájmu a správy opotřebený a nevyužitelný majetek navržený k likvidaci ve výši 
12 465 467,00 Kč. Celkový rozsah majetku, o který se tímto Dodatkem č. 61 upravuje Příloha 
č.l Smlouvy činí 990 820 278,19 Kč. Ke dni 1.1.2023 se rozšiřuje předmět nájmu a 
provozování o nový vodohospodářský majetek na území městské části Praha - Přední 
Kopanina.

IiRIIÍUÍUHHHHII
MHMPXPLOVCGM 

č. INO/35/04/017242/2023



• -exs 6e. 4 TPPLe

P-R

c
Až

700,,
525 
8 8



2

Čl III.
1. Dodatek č. 61 nabýva sié platnosti dnem jeho podpisu občma smluvními stranami a 

účinnosti dnem zverejnén: v registru smluv. Dnem uzavření Dodatku č. 61 je den 
označený datem u podpisú Smluvních stran. Je-li takto označeno více dní, je dnem 
uzavření Dodatku č. 6ldenz označených dnů nejpozdější.

2. Dodatek č. 61 je vyhotoven v 8 stejnopisech, přičemž HMP obdrží 6 stejnopisů a Správce 
obdrží 2 stejnopisy.

3. Nedilnou soucásti Dodatku č. 61 je Příloha č.1 - Specifikace předmětu nájmu, která byla 
aktualizována na základě ustanovení čl. I. odst. 1. tohoto Dodatku č.61a která je uložena 
na elektronickém nosiči dat - CD.

4. Smluvni strany výslovně souhlasí s tím, aby Dodatek č. 61 byl uveden v centrální evidenci 
smluy (CES) vedené HMP, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, čiselné označeni Dodatku č.61, datum jeho podpisu a text Dodatku č.61. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č.61 nepovažují za 
obchodní tajemstvi ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění Dodatku č.61 v registru smluv, dle 
zékona č.340/2015 Sb., o zvláštnich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
techto smiuy a registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů




